STATUT
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
""Fast Net" SH.P.K

Sot mé daté, 15 Janar 2020, n& rrugen “Demokracia * Lagjia nr 4 , Godina nr 3 Bathore Njesia
administrative Kaméz, Tirane jané t& pranishém Ortakét:

Z.Adenis Kastratishtetas shqgiptar . lindur né Krumé, Has mé 02.06.1993, banues ne
Rr.Shéngjergji vila nr. 9, lagja Bathore KamézNjesia administrative Kaméz, Tirane ,
identifikuar me kart identiteti me nr.033540729 dhe nr.personal J30602103B .e vlefshme deri
ne date 10.12.2027, madhor dhe me zoté&si t& ploté pér t& vepruar.

Z. Ervin Luzi shtetas shqiptar , lindur né Tirané mé 06.02.1981, banues ne Rr. Ali Pashe
Gucia, Godina nr. 13, . Njesia administrative Kashar. Tirane , identifikuar me kart identitti me
nr.029212866 dhe nr.personal 110206138V . e vlefshme deri ne date 24.06.2020 , madhor dhe
me zotési t€ ploté pér té vepruar.

Ortakét eshoqérisé né themelim deklaron me vullnetin e tij t& liré dhe t& ploté, pranimin e dispozitave
dhe parashikimeve g€ vijojné. hartimin e Statutit t& shoqérisé sé re té s& drejtés shqiptare "Fast Net "
Sh.p.k. mbi bazén e ligjit n. 9901 t&¢ datés 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare" &
ndryshuar dhe hartojné kété Statut si vijon:

Neni 1 Emértimi i Shoqgérisé

Emri i shogérisé éshté "Fast Net "Sh.p.k . Shoqéria me pérgjegjési té kufizuar, do té regjistrohet n&
Qendrén Kombétare & Biznesit (QKB) me emrin "Fast Net "Sh.p.k . (né vijim "Shoqgéria").

Neni 2 Selia

Selia e Shoqérisé €shté né adresén rruga “Demokracia * Lagjia nr 4 , Godina nr 3 Bathore ,
Njesia administrative KamézTirane, Shqipéri.Asambleja e pérgjithshme e ortak&ve mund t& vendosé
t€ transferojé seliné e Shoqérisé, si dhe mund t& vendosé hapjen e degéve dhe zyrave t& pérfagésimit
brenda apo jasht€ territorit t& Republikés s& Shqipérisé.

Neni 3Kohézgjatja e Shoqérisé

Kohézgjatja e Shoqérisé fillon nga momenti i regjistrimit t& saj prané Qéndrés Kombétare t& Biznesit
dhe éshté pa afat técaktuar.Shoqgéria e fiton pérsonalitetin juridik nga momenti regjistrimit né Qéndrén
Kombétare t& Biznesit (QKB) Tirané.

Neni 4 Objekti i Shoqérisé : -




Shogeria ka per objekt:. Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit i sherbimeve te telekomunikacionit,
sherbimit publik telefonik te gendrueshem(fiks), i rrietit te gendrueshem(fiks) te telefonse publike, i
ofrimit te sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te sherbimit te
operatorit virtual te telefonise publike te levizshme, ofrimi i rrjetit ofrimi i publik per transmetim te
dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor.

Neni 5 Kapitali i Shogerise

5.1 Kapitali i Shoqerise eshte i barabarte me 100 (njeginde) leke. Kapitali themeltar eshte i perbere nga 2
(dy) kuota te cilat i perkasin Ortakeve:

« Z.Adenis Kastrati. zoterues i nje kuote me vlere te pergjithshme prej 50 (pesedhjete) leke ge perben 50% te
kapitalit themeltar te shogerise.

» Z.Ervin Luzi, zoterues i nje kuote me vlere te pergjithshme prej 50 (pesedhjete) leke qg perben 50 % te
kapitalit themeltar te shogerise.

Kapitali fillestar i Shogerise mund te rritet dhe eshie totalisht i paguar dhe nenshkruar nga ortaket.
5.2Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali fillestar. nga pasuri te luajtshme ose te pa luajtshme dhe nga pasuri te tjera
te dhena ose ge do te jepen te cilat jane te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit te Shogerise.
S.3Kuotat e kapitalit derdhen nga ortaket ne Banke. ne llogarine bankare te Shogerise dhe derdhjet ¢ kuotave
regjistrohen ne librin e Hogarise se Shogerise.
5.ATS gjitha pjeset ¢ kapita lit themeltar jane te nenshkruara nga ortaket ¢ Shogerise.
5.50rtaket kane te drejte te terheqin fondet e depozituara si kapital themeltar te Shogerise. ne rast se Shoqeria nuk
regjistrohet ne Qendren Kombetare te Biznesit. brenda 6 (gjashie) muaj nga data e depozitimit te fondeve.

Neni 6 Transferimi i kuotave me akt midis te gjalleve dhe me trashegimi
6.1 Transferimi i kuotave eshte i vlefshem si me akt midis te gjalleve si dhe me trashegimi ndaj ortakeve te Shogerise.
vetem ne rast se rezulton se jane respektuar dispozitat e ketij neni.

6.2Ne rast transferimi te kuotave midis te gjalleve me akt, ortakeve i takon e drejta e parablerjes. Ortaku transferues me
pare duhet te beje nje oferte. ortakeve te jere me leter rekomande. ku percakton emimin e kerkuar per shitjen ¢ kuotave
te tij. Ne kete rast secili nga ortaket ne proporcion me pjesemarrjen ne kapitalin themeltar ka te drejten e parablerjes.

6.3Ne rast mosmarreveshjesh mbi emimin ¢ kerkuar. ky i fundit do te percakiohel nga nje ekspert kontabel i cili
miratohet me shumice te thjeshte nga asambleja ¢ ortakeve i c¢ili do te percaktoje cmimin e shitjes duke u bazuar mbi
vleren reale te kuotave.

6.4Ne rast mosmarreveshjeje mbi emerimin ¢ ekspertit kontabel. ky i fundit me shpenzimet ¢ seciles pale. do te zgjidhet
nga givkata ku ka seline shogeria dhe me kerkese te pales se interesuar,

6.5Eksperti duhet te kryeje vleresimet sipas kritereve dhe menyrave te parashikuara nga legjistacioni shqiptar.




6.6Pas vler&simit t& kuotave nga ana e ekspertit, shitési por edhe blerési kang t& drejté t& térhigen,
pérkatésisht nga shitja dhe blerja dhe shpenzimet e ekspertit do t& jen& n& ngarkim t& personit gé
térhiget.

6.7E drejta e parablerjes q& nuk &shté ushtruar nga ana e njérit prej ortakéve i kalon ortakéve t& tjer€,
gjithmoné né pérputhje me pjesét e tyre né kapitalin themeltar.

6.80rtaku shités i kuotave duhet t'i transferojé kéto t& fundit me akt t& shkruar ortakéve bleré&s brenda 3
muajve nga marrja e komunikimit dhe né rast & vlerésimit t& béré nga eksperti kontab&l brenda afatit
prej 60 dité nga dita e vlerésimit.

6.9E drejta e parablerjes duhet t& ushtrohet brenda njé periudhe tre mujore nga data e komunikimit t&
ofertés ose brenda 60 ditéve nga data e fiksimit t& cmimit nga ana e ekspertit kontab&l q& &shté eméruar.
Pasi kané kaluar afatét e mésipérme, shitési ka t& drejtén 'i transferojé ték 1€ tretét kuotat e tij.

6.10Transferimi i kuotave pér shkak trashégimie ndaj trashégimtaréve t& € ndjerit &shté i kufizuar me
dhénien e miratimit e ortakéve t& mbledhur né asamblené e pérgjithshme. N& rast kundérshtimi t&
ortakéve pér transferimin e kuotave drejt trashégimtaréve t€ t& ndjerit, cmimi i shitjes do té caktohet
sipas procedurave pér transferimin me akt midis (€ gjalléve si me sipér.

Neni 7

Fitimet e Shogérisé i takojne ortakeve t& saj. Asambleja sipas ligjit vendos pér ndarjen ose ri
qarkullimin e tyre, duke pércaktuar edhe ményrat.

Neni 8

Shoqéria do t& pérdoré dhe disponojé pasurine e saj té akumuluar. Ajo mund t& blejé dhe té shirytézojé
t& drejta t& tjera, matériale ose jo-matériale, duke pérfshiré edhe t& drejtén pér shitjen e pasurisé sé vet t&
akumuluar, ték té tjerét.

Né Republikén e Shqipérisé, Shoqéria gezon t€ drejta sikundér cdo person tjetér juridik, shqipta r ose i
huaj, sipas legjislacionit né fuqi.

Neni 9

Shogéria, vepron né regjimin e prongs privaté dhe merr pérsipér & drejtat e detyrimet vetém brenda
kufirit t& kapitalit t& saj. Ortakét mbartin rrezikun e veprimtarisé s& shoqgrisé, vetém né& nivelin e
kapitalit té investuar ne t&.

Neni 10 Drejtimi i Shogérisé

B&jné pjesé né detyrat dhe kompeténcat e ortakéve, t& mbledhur né asamble t& pérgjithshme, t& gjitha
ato q& jané parashikuar e rregulluar me ligj. si dhe t listuara n& k&té statut. Ndér kéto detyra pérfshihen:

1. ndryshimi n& aktin e themelimit dhe ne statut:

2. miratimi i buxhetit vjetor, t& veprimtarise s& dministrimit, & inventarit, t& bilancit & llogarisé
vjetore;

3. emérimi e shkarkimi i administratoréve qofshin ortaké ose jo dhe pércaktimi i detyrave dhe

kompeténcave té tyre, duke pércaktuar se qofté pér emérimin ashtu edhe pér shkarkimin nuk do

t& jeté e domosdoshme t& jepet shprehimisht motivi;

miratimin e kredive dhe 1€ garancive:;

miratimi i tarifave pér shérbimet qe kryen shogéria:

pércaktimi i formés s& vulés dhe t& markés sé& shogérisé;

zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit & shoqérisé:

Bl




8. mbikéqyrja e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t& raportéve té ecurisé sé veprimtaris€ s& Shoqérisé;

. miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe té raportéve t& ecurisé s¢ veprimtarisé s& Shogerisé;

10. vendimin lidhur me krijimin apo mbylljen e filialeve, pérfaqésimeve ose t€ agjencive (&

Shoqérisg;
11. vendimin pér riorganizimin dhe mbylljen e Shogérisé:
12. vendiminpér nisjen e nje mosmarréveshje ligjore apo pér zgjidhjenenjé

mosmarréveshjejeligjore né 1€ cilén &shté e pérfshiré Shogéria;

13. vendimin pér emerimin dhe shkarkimin e likuidatoreve dhe té& ekspériéve kontabel 1€ autorizuar
apo té konsulentéve té tjere, qofté persona fizike qofi€ juridike:

14. vendimin pér ndarjen e kuotave dhe pér anullimin tyre;

15. vendimin pér miratimin dhe ndryshimin e rregullave t& procedurés pér mbledhjen e asamblesé;

16. vendimin pér dhénien ose revokimin e prokurave té pérfaqésimit t& Shoqérisé;

17. vendimin né shitjet e kuotave 1€ Shoqgérisé:

18. vendimin pér céshtje té tjera t& parashikuara me ligj apo nga statuti;

19. marrjen e cdo vendimi tjetér q& nuk i &shté& deleguar ndonjé organi tjetér.

Neni 11

Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi t€ dérguar nga administratori drejt ortakéve me
shkresé ose sipas zgjedhjes s& administratorit népérmjet postés elektronike. Adresa elektronike email e
ortakéve regjistrohet né dokumentet e Shoqérisé.

Njoftimi pér mbledhjen e asamblesé s& pérgjithshme duhet t& pérmbajé vendin, datén, orén e mbledhjes
dhe rendin e dités e duhet t'u dérgohet t& gjithéve jo mé voné se 7 dité pérpara datés s& parashikuar pér
mbledhjen e asamblesé.

Kur asambleja e pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas modalitetit t& lartpérmendur, ajo mund t&€ marré
vendime t& vlefshme vetém né rast se t& gjithé ortakét jan& dakord, pér t& marré kéto vendime,
pavarésisht nga mungesa e njoftimit pér thirrje.

Neni 12

Vendimet e asamblesé s& pérgjithshme merren né formén e vendimeve me shkrim. Pjesémarrja apo
votimi n& asamblené e pérgjithshme, mund t& kryhet edhe népérmjet mjeteve elektronike. N& kéto raste
&shté e nevojshme prania e Noterit. Procesverbali i vendimeve duhet t'i dorézohet administratorit, icilie
regjistron né& regjistrin e vendimeve, & do té ruhet n€ seling ligjore t& shoqérisé nén kujdesin e a
dministratorit.

Asambleja e pérgjithshme mund t& mblidhet edhe jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé. Né kété
rast vendimet e asamblesé sé pérgjithshme t& marra jashté territorit t& Republikés s& Shqipéris€, do t'i
nénshtrohen procedurave t& parashikuara nga ligji shqiptar pér njohjen e dokumenteve (& huaja né
Shqipéri.
Kuorumi i nevojshém pér t& vendosur né asamblené e zakonshme dhe/ose jashtézakonshme &shté ai i
parashikuar ne nenet 86, 87 t& ligjit 9901 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare" .

Neni 13

Administratori i paré dhe i vetém i shoqérisé éshté:

7. Adenis Kastrati .shtetas shqiptar . lindur n& Krumé, Has mé 02.06.1993, banues ne Rr.
Shéngjergji vila nr. 9, lagja Bathore Kaméz, Njesia administrative Kaméz, Tirane , identifikuar




me kart identiteti me nr.033540729 dhe nr.personal J30602103B , e vlefshme deri ne date
10.12.2027

i cili ushtron t& gjitha veprimtarité e administrimit 1€ zakonsh&ém t& Shoqérisé, duke zbatuar
politikat tregtare t& vendosura nga Asambleja e Pérgjithshme n& perputhje me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé.

Administratori i vetém emérohet pér njé afat tre (3) vjecar duke filluar nga data e regjistrimit t&
shogérisé né QKB, me & drejté riemérimi né qofié se do t& emérohet sérish administrator nga asambleja
e ortakéve .Asambleja e pérgjithshme mund t€ vendosé pér shkarkimin e tij. Administratori ka t& drejté
té japé doréhegjen e parakohshme, pérpara mbarimit t& mandatit, me njoftim, dhénie llogarie dhe
aprovim pérpara asamblesé sé pérgjithshme, sipas procedurave t€ parashikuara me ligj.

Asambleja e pérgjithshme mund t& emérojé edhe mé shumé se njé administrator, & cfarédo kombésie
dhe t& jasht&m pér shogéring. NE rastin e emérimit t& njé apo mé shumé administratoréve né fuqi, secili
nga administratorét mund t€ ushtrojé & gjitha tagrat e pérfaqésimit dhe t& firmés ashtu si rezultojné né
aktin e emérimit t& tyre. Secili nga ato do t& jet¢ individualisht pérgjegjés pér pérmbushjen e
funksioneve t& dh&na nga ligji pér administratorin dhe do t'i komunikojé t€ tjeréve ose administratorit
tjetér veprimet nga ai t& kryera. Administratori ose administratorét kané detyrimin t& japin llogari
pérpara asamblesé sé pérgjithshme t& ortakéve, pér aktivitetin e tyre, cdo heré q& i kérkohet nga ortaket.

Neni 14

Administratori i vetém kryen detyrat e pércaktuara nga ortaket e Shoqérisé ne keté statut dhe t& gjitha
ato detyra t& parashikuara dhe t& rregulluara me ligj. Nd&r kéto pérshihen detyrat e listuara me poshté.

1. Té veproje dhe t& nénshkruaje ne emér t& shoqgrise.

T& hartoje rregulloren e brendshme t& shogérisé dhe njé plan biznesi pér vitin financiar, qe do t&
miratohet ne asambleng e pérgjithshme.

3. T& marre vendime lidhur me kredité ge do t& merren dhe dhénien e garancive.

4. Té pérpunoje dhe t& paragesé pér miratim ne asamblené e pérgjithshme raporté pér ecuriné e
aktivitetit t& shoqérisé dhe té bilancit t& mbylljes se aktivitetit financiar t€ vitit paraardhés, sipas
asaj & parashikohet né ligj.

5. Té mbajé né rregull regjistrin e vendimeve (& asambles€ s¢ pérgjithshme.

6. Administratori (apo administratorét né rast se do t& emérohet ndonjé tjetér n& vijim) &shté
pérgjegjés kundrejt shoqérisé dhe 1€ tretéve pér shkeljet e ligjit apo t& normave (€ statutit qe
mund t& ndodhin gjaté ecurisé se aktivitetit, sipas legjislacionit shqiptar.

7. Té kryeje té gjitha aktivitetet e administrimit t& aktivitetit tregtar 1€ shoqérisé. duke aplikuar
politikat tregtare, & vendosura nga asambleja e pérgjithshme.

8. Té pérfagésoje shoqériné tregtare.

9. Té& kujdeset p&r mbajtjen e dokumenteve dhe t& librave kontabél t& shog@risé me korrektési dhe
saktési.

10. T& kryejé regjistrimet dhe 1€ dérgojé té dhénat e detyrueshme t& shoqérisé, si¢ parashikohet ne
ligjin pér Qéndrén Kombétare t&€ Regjistrit.

11. Té kryej& detyra té tjera t& pércaktuara né ligj dhe né statut.

12. Té& raportojé pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
me realizimin e veprimeve t& posagme me réndési t& veganté pér veprimtaring e Shoqérisé.

13. Pranimet né puné, pagat, largimet nga puna, masat disiplinore pér vartésit, miratimin e
kérkesave pér largim nga puna pasi t€ jeté marré mé par¢ aprovimi nga asambleja e ortakéve.

14. Té emérojé financier e konsulenté pér problemet e shogéris¢. Financieri nxjerr rregullisht
indikatorét financiaré tre-mujoré, gajshté-mujoré dhe vjetoré, pér aktivitetin e kryer t€
Shoggrisé.

15. Té miré administrojé Shoqgring.




16.

Té lidhé marréveshje me t& treté ne kufijté e objektit t& aktivitetit t& Shoqéris¢ dhe t&
kompetencave té pércaktuara nga ortaket.

17. Té zbatojé rregulloren e brendshme t& Shoqérisé.

18. T& jeté pérgjegjés pér démet e shkaktuara Shoqérisé nga veprimet e tij.

19. Té shpérblehet pér punén ge kryen sipas marréveshjes me ortakét themelues.

20. Té informohet dhe t& b&j& propozime pér ¢farédolloj gjéje q€ e vlergson si t& réndésishme pér
shogériné.

21. Té kryejé t& gjitha veprimet bankare né lidhje me llogarin€ e shogérisé.

22. Administratori ka t& drejté dhe detyré t& thérrasé asamblené e pérgjithshme, sipas dispozitave
t&¢ pércaktuara ne nenet 11 dhe 12 t& kétij statuti dhe t& ligjit aty ku nuk parashikohet
shprehimisht né statut.

Neni 15Té drejtat e Shogérisé
Shoqéria ka t& drejté:

1. & kryejé veprimtari n& baze t& interesave q¢ ka né pérputhje me objektin e veprimtarisé;

2. té sigurojé pasuriné e vet;

3. t& marreé kredi né leké dhe né valuté nga Bankat vendase ose t& huaja né bazé t& rregullave
ligjore:

4. t& pérfitojé nga favoret & i njeh legjislacioni shgiptar lidhur me tatimet dhe t& tjera;

5. & investojé kudo n& Shqipéri, me t€ ardhurat qé realizon gjaté ushtrimit t& aktivitetit t& saj:

6. t& punésojé punétoré, vendas ose (& huaj;

7. té& eksportojé lirisht valutén q& ka realizuar nga fitimet e saj.

Neni 16 Detyrat e Shogérisé
Shoqgéria ka pér detyré:

1. 1@ sigurojé kapitalin e shoqérisé né formén dhe kohén e duhur;

2. té japé garanci pér shérbimet g€ kryen shogéria;

3. té&sigurojé punonjésit e saj;

4. t& plotésoje detyrimet fiskale dhe sociale g€ ka ndaj shtetit, si edhe detyrimet kontraktuale ndaj
cilitdo;

5. 1€ pajiset me leje/autorizime t& mundshme, nése kérkohen nga ligji, pér t& zbatuar objektin e
veprimtarisé s€ saj;

6. 1& respektojé standardet si dhe té gjitha rregullat g& lidhen me veprimtaring e saj.

Neni 17 Marrédhéniet ekonomike — financiare t&é Shogérisé

E gjithé veprimtaria e shoqéris¢ pér plotésimin e objektit t& veprimtarisé se saj, pasqyrohet né bilancin
ekonomik té saj.

Neni 18

N& seliné e Shoqérisé mbahet dokumentacioni financiar, né bazé (& & cilit, brenda datés 31 mars té ¢do
viti nxirret bilanci vjetor i Shoqérisé.

Neni 19

Viti financiar fillon ¢do vit mé 1 Janar dhe mbaron mé& 31 Dhjetor & t& njéjtit vit.

Neni 20
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Shoqéria mban llogariné e saj né Banké&. Llogarité mbahen né LEKE dhe/ose EURO dhe pasqyrohen né
librat kontabél pérkatés.

Neni 21

Nga fitimet e realizuara gjaté vitit financiar. Shoqéria, pasi bén zbritjen e humbjeve t& vitit t&
méparshém, le ménjane 5% t& fitimit, me té cilin krijohet fondi “Rezervé e domosdoshme™, derisa ky
fond té arrijé masén 10% 1€ kapitalit themeltar.

Neni 22 Dispozita té vecanta

Shogéria ka vulén e saj me pérmasa té zakonshme. t& realizuar sipas parashikimeve t€ ligjit ne fuqi dhe
mund t& keté nje marké t& vetén. N& rast t& krijimit té njé fage interneti, mund t& deklarohet né ményré
vullnetare né QKB.

Neni 23 Shndérrimi

Shndérrimi i Shoqérisé né shoqéri té tipeve € tjera, mund t& béhet me vendim t& ortakéve themelues
sipas ményrave t& parashikuara né ligj.

Neni 24 Prishja e Shoqérisé

Shpérbérja e shoqérisé, mund t& vijé pér shkaget e parashikuara né nenin 99 t& ligjit nr. 9901 daté
14.04.2008 dhe pé&r arsyet si mé poshté:

- me vendim t& asamblesé s& pérgjithshme;
- me hapjen e procedurave té falimentimit;

- nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk é&shté njoftuar pezullimi i
veprimtarisé né pérputhje me pikén 3 € nenit 43 i€ ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Biznesit™:

- me vendim t& gjykatés:
- humbja e kapitalit t& Shogérisé:

NEé kéto raste, ortakét e shoqérisé vendosin mbi mé&nyrén e likuidimit dhe caktojné njé ose mé shumé
likuidatorg duke u pércaktuar edhe detyrat. Administratori dhe likuidatori jang& pérgjegjés pér ruajtjen e
pasurisé se Shoqérisé deri sa ajo t'u dorézohet personave pérkatés fiziké e juridiké, duke likuiduar né
radhé t& paré detyrimet q€ ka shoqéria ndaj personave té treté.

Né rast se fondet e disponueshém, rezultojné t&€ pa mjaftueshém, pér shlyerjen e detyrimeve té
Shogérisé, likuidatori mund t’i kérkojé ortaké&ve themelues t& Shoqérisé qé t€ derdhe térésisht kuotat &
u takojné.

Neni 25 Ligji i aplikueshém dhe Juridiksioni

Té gjitha konfliktet q¢ mund t& lindin midis ortakéve t& Shoqérisé, midis ortakéve dhe Shoqérisé, midis
Shoqérisé dhe Administratorit do t'i nénshtrohen pér zgjidhje gjykatés kompetente t& Republikés sé
Shqipérisé né& pérputhje me ligjet shqgiptare ne fugqi.

Neni 26
Ky statut pérpilohet ne 2 ( dy ) ekzemplaré né gjuhén shqipe, t& nénshkruara rregullisht nga Ortakét.

Ngarkohet administartori Adenis Kastrati ,shtetas shqiptar . lindur n¢ Krumé, Has mé 02.06.1993,
banues ne Rr. Shéngjergji vila nr. 9, lagja Bathore Kaméz, Njesia administrative Kaméz, Tirane ,
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identifikuar me kart identiteti me nr.033540729 dhe nr.personal J30602103B ., pér t& kryer t& gjitha
procedurat prané QKB-s& pér rregjistrimin e shoqgérisé.

ORTAKET I SHOQERISE
"Fast Net" SH.P.K

Ervin Luzi

Tirane me 135 Janar 2020




